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Tutustu etuoikeuteen asua Herdade da Aroeirassa. 
Herdade da Aroeira: ylellinen turvapaikka Charneca da Caparicassa
Herdade da Aroeira, eksklusiivinen kehitys l.Tämä luonnonparatiisi, joka sijaitsee yli 350 hehtaarin 
suojellun metsän alueella, tarjoaa täydellisen yhdistelmän luontoa ja nykyaikaisuutta, tarjoten 
ainutlaatuisen elämisen.

Ylellisyyttä ja rauhallisuutta
Herdade da Aroeirassa, jokainen yksityiskohta on suunniteltu tarjoamaan maksimaalista mukavuutta 
ja eleganssia. Tunnettujen arkkitehtien suunnittelemissa asunnoissa on nykyaikainen muotoilu, joka 
sulautuu harmonisesti luontoon. Suurilla vapaa-ajan alueilla ja yksityisillä puutarhoilla kiinteistömme 
ovat todellinen rauhallisuuden keidas, jossa jokainen päivä voidaan elää täysillä.

Luonto kynnyksellä
Herää lintujen ääneen ja puiden lempeään tuuleen. Täällä luonto on päähenkilö. Kahdella 18-

Avenida 5 de Outubro, nº102 - 2º andar Sala J, 1050-060 Lisboa
AMI 10563

T +351 925 214 716 ² · T +351 212 841 814 ¹ · E info@lxinvogue.pt

¹ (Soita valtakunnalliseen kiinteään verkkoon)  |  ² (Kansallisen matkapuhelinverkon puhelu)

POWERED BY casafaricrm.com

LX - 2113
Viite

Skannaa QR-koodi nähdäksesi omaisuuden



reikäisellä golfkentällä, rauhallisilla järvillä ja vaellus- ja pyöräilyreiteillä, Herdade da Aroeira tarjoaa 
lukuisia mahdollisuuksia ulkoilma-aktiviteetteihin. Tämä on ihanteellinen paikka luonnon ja urheilun 
ystäville, joka tarjoaa terveellisen ja aktiivisen elämäntavan.

Eksklusiiviset palvelut ja mukavuudet
Ajattelemme kaikkea, jotta sinulta ei puutu mitään. Herdade da Aroeira tarjoaa valikoiman 
ensiluokkaisia palveluja ja mukavuuksia, kuten klubitalon, gourmet-ravintoloita, uima-altaita ja 24h-
vartiointia. Lisäksi se on vain 25 km: n päässä Lissabonista, mahdollistaen helpon pääsyn kaupunkiin 
samalla kun nautit maaseudun rauhasta.

Elinvoimainen yhteisö
Enemmän kuin paikka asua, Herdade da Aroeira on eloisa ja vieraanvarainen yhteisö. Sosiaaliset 
tapahtumat, virkistystoiminta ja naapuruston tunne tekevät tästä kehityksestä paikan, jossa tunnet 
olosi todella kotoisaksi. Täällä perheet löytävät turvallisen ja ystävällisen ympäristön kasvaa, ja 
kaikilla asukkailla on mahdollisuus luoda kestäviä muistoja.

Sijoita tulevaisuuteen
Herdade da Aroeira on erinomainen sijoitusmahdollisuus. Elämänlaatu, Lissabonin läheisyys ja 
luonnon kauneus tekevät tästä kehityksestä viisaan valinnan niille jotka etsivät kotia tai loma-asuntoa 
jolla on potentiaalia arvostukseen.

Tutustu etuoikeuteen asua Herdade da Aroeirassa. Vieraile luonamme ja anna itsesi lumoutua tästä 
ylellisestä turvapaikasta Charneca da Caparicassa. Ota meihin yhteyttä verkkosivujemme kautta tai 
puhelimitse ja varaa vierailusi. Uusi elämäntyylisi alkaa tästä.

Kiinteistön ominaisuudet
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